
UCHWAŁA  Nr  LI/504/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia  29 czerwca 2006 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIV/179/03 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 18 
                   grudnia 2003r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, 
                   podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych

Na podstawie  art.  6b  ustawy z  dnia  15  listopada 1984r.  o  podatku  rolnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 1993r.  Nr 94, poz. 431 ze zmianami),  art.  6 ust.  12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 9 poz. 84 
ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 o podatku leśnym (Dz. U. 
Nr 200, poz. 1682 ze zmianami).

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr  XIV/179/03  Rady Miejskiej  w Nidzicy z  dnia  18 grudnia 2003r.  w 
sprawie  poboru  w  drodze  inkasa  podatku  rolnego, podatku  od  nieruchomości, 
podatku leśnego od osób fizycznych dokonuje się następujących zmian:
1. W § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„ W przypadku niemożności poboru podatku przez sołtysów, czynności  
  inkasenta  wykonuje przewodniczący Rady Sołeckiej.”

      2.  § 2 otrzymuje brzmienie:
           „Inkasentom, o których mowa w § 1 ust. 2, 3 i 4 przysługuje wynagrodzenie w 
            wysokości 10% zebranych kwot.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                        Zdzisław Napiórkowski
   


